
海原县市场监督管理局2025年餐饮具专项抽检结果汇总表

样品编号 序号
被抽样单

位名称

被抽样单

位地址
食品名称 样品数量

生产日期/批

号

食品大类

（一级）

食品亚类

（二级）

食品品种

（三级）

食品细类

（四级）

被抽样单

位业态类

别

单价
报告结

论

XBJ256405
2282563008
6ZX

1
海原县鸿享
斋餐厅（个
体工商户）

宁夏中卫市
海原县海城
镇富民花园
21#楼A段
1-3层06

盘子 800mL 2025年2月26日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563008
5ZX

2
海原县鸿享
斋餐厅（个
体工商户）

宁夏中卫市
海原县海城
镇富民花园
21#楼A段
1-3层06

面条碗 800mL 2025年2月26日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563008
4ZX

3
海原县鸿享
斋餐厅（个
体工商户）

宁夏中卫市
海原县海城
镇富民花园
21#楼A段
1-3层06

凉菜碗 800mL 2025年2月26日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563008
3ZX

4

海原县老城
区胖子餐饮
匆匆那年主
题火锅

宁夏中卫市
海原县老城
区西门海原
花儿商住综
合体6幢
301-401号

 盘子 800mL 2025年2月26日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格



XBJ256405
2282563008
2ZX

5

海原县老城
区胖子餐饮
匆匆那年主
题火锅

宁夏中卫市
海原县老城
区西门海原
花儿商住综
合体6幢
301-401号

米饭碗 800mL 2025年2月26日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563008
1ZX

6

海原县老城
区胖子餐饮
匆匆那年主
题火锅

宁夏中卫市
海原县老城
区西门海原
花儿商住综
合体6幢
301-401号

小料碗 800mL 2025年2月26日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563010
0ZX

7
海原县知味
居纸包鱼餐
厅

宁夏中卫市
海原县老城
区海盛国际
住宅小区3
号商网09铺

杯子 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)
小餐饮 / 合格

XBJ256405
2282563009
9ZX

8
海原县知味
居纸包鱼餐
厅

宁夏中卫市
海原县老城
区海盛国际
住宅小区3
号商网09铺

小碗 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)
小餐饮 / 合格

XBJ256405
2282563009
8ZX

9

海原县愚中
人火锅店
（个体工商
户）

宁夏中卫市
海原县海城
镇东城路东
侧海盛国际
住宅小区23
号楼8-10号
商铺

小料碗 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格



XBJ256405
2282563009
7ZX

10

海原县愚中
人火锅店
（个体工商
户）

宁夏中卫市
海原县海城
镇东城路东
侧海盛国际
住宅小区23
号楼8-10号
商铺

菜盘 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563009
6ZX

11

海原县愚中
人火锅店
（个体工商
户）

宁夏中卫市
海原县海城
镇东城路东
侧海盛国际
住宅小区23
号楼8-10号
商铺

丸子盘 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563009
5ZX

12

海原县禧悦
珍宴餐饮店
（个体工商
户）

宁夏中卫市
海原县海盛
国际住宅小
区2号商网
2/3/4/5/6/7
号商铺

小盘子 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（大型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563009
4ZX

13

海原县禧悦
珍宴餐饮店
（个体工商
户）

宁夏中卫市
海原县海盛
国际住宅小
区2号商网
2/3/4/5/6/7
号商铺

面碗 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（大型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563009
3ZX

14

海原县禧悦
珍宴餐饮店
（个体工商
户）

宁夏中卫市
海原县海盛
国际住宅小
区2号商网
2/3/4/5/6/7
号商铺

米饭碗 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（大型

餐馆）
/ 合格



XBJ256405
2282563009
2ZX

15
海原县老城
区伊茗聚茶
餐厅

宁夏中卫市
海原县海城
镇育才小区
032号营业
房

盘子 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（小型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563009
1ZX

16
海原县老城
区伊茗聚茶
餐厅

宁夏中卫市
海原县海城
镇育才小区
032号营业
房

面条碗 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（小型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563009
0ZX

17
海原县老城
区伊茗聚茶
餐厅

宁夏中卫市
海原县海城
镇育才小区
032号营业
房

米饭碗 800mL 2025年2月27日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（小型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563008
9ZX

18
海原县老城
区喜堂重庆
火锅店

宁夏中卫市
海原县育才
路安置区
（南区）40
号商业楼
1161-1162
铺

甜品碗 800mL 2025年2月26日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563008
8ZX

19
海原县老城
区喜堂重庆
火锅店

宁夏中卫市
海原县育才
路安置区
（南区）40
号商业楼
1161-1162
铺

盘子 800mL 2025年2月26日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格

XBJ256405
2282563008
7ZX

20
海原县老城
区喜堂重庆
火锅店

宁夏中卫市
海原县育才
路安置区
（南区）40
号商业楼
1161-1162
铺

小料碗 800mL 2025年2月26日 餐饮食品 餐饮具 复用餐饮具
复用餐饮具
(餐馆自行

消毒)

餐饮服务经
营者（中型

餐馆）
/ 合格


