

海原县市场监督管理局2025年餐饮具专项抽检结果汇总表

样品编号	序号	被抽样单位名称	被抽样单位地址	食品名称	样品数量	生产日期/批号	食品大类(一级)	食品亚类(二级)	食品品种(三级)	食品细类(四级)	被抽样单位业态类别	单价	报告结论
XBJ256405 2282563008 6ZX	1	海原县鸿享斋餐厅(个体工商户)	宁夏中卫市海原县海城镇富民花园21#楼A段1-3层06	盘子	800mL	2025年2月26日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格	
XBJ256405 2282563008 5ZX	2	海原县鸿享斋餐厅(个体工商户)	宁夏中卫市海原县海城镇富民花园21#楼A段1-3层06	面条碗	800mL	2025年2月26日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格	
XBJ256405 2282563008 4ZX	3	海原县鸿享斋餐厅(个体工商户)	宁夏中卫市海原县海城镇富民花园21#楼A段1-3层06	凉菜碗	800mL	2025年2月26日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格	
XBJ256405 2282563008 3ZX	4	海原县老城区胖子餐饮 匆匆那年主题火锅	宁夏中卫市海原县老城区西门海原花儿商住综合体6幢301-401号	盘子	800mL	2025年2月26日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格	

XBJ256405 2282563008 2ZX	5	海原县老城区胖子餐饮 匆匆那年主题火锅	宁夏中卫市海原县老城区西门海原花儿商住综合体6幢301-401号	米饭碗	800mL	2025年2月26日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563008 1ZX	6	海原县老城区胖子餐饮 匆匆那年主题火锅	宁夏中卫市海原县老城区西门海原花儿商住综合体6幢301-401号	小料碗	800mL	2025年2月26日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563010 0ZX	7	海原县知味居纸包鱼餐厅	宁夏中卫市海原县老城区海盛国际住宅小区3号商网09铺	杯子	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行消毒)	小餐饮	/	合格
XBJ256405 2282563009 9ZX	8	海原县知味居纸包鱼餐厅	宁夏中卫市海原县老城区海盛国际住宅小区3号商网09铺	小碗	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行消毒)	小餐饮	/	合格
XBJ256405 2282563009 8ZX	9	海原县愚中人火锅店 (个体工商户)	宁夏中卫市海原县海城镇东城路东侧海盛国际住宅小区23号楼8-10号商铺	小料碗	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格

XBJ256405 2282563009 7ZX	10	海原县愚中 人火锅店 (个体工商 户)	宁夏中卫市 海原县海城 镇东城路东 侧海盛国际 住宅小区23 号楼8-10号 商铺	菜盘	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行 消毒)	餐饮服务经 营者(中型 餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563009 6ZX	11	海原县愚中 人火锅店 (个体工商 户)	宁夏中卫市 海原县海城 镇东城路东 侧海盛国际 住宅小区23 号楼8-10号 商铺	丸子盘	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行 消毒)	餐饮服务经 营者(中型 餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563009 5ZX	12	海原县禧悦 珍宴餐饮店 (个体工商 户)	宁夏中卫市 海原县海盛 国际住宅小 区2号商网 2/3/4/5/6/7 号商铺	小盘子	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行 消毒)	餐饮服务经 营者(大型 餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563009 4ZX	13	海原县禧悦 珍宴餐饮店 (个体工商 户)	宁夏中卫市 海原县海盛 国际住宅小 区2号商网 2/3/4/5/6/7 号商铺	面碗	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行 消毒)	餐饮服务经 营者(大型 餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563009 3ZX	14	海原县禧悦 珍宴餐饮店 (个体工商 户)	宁夏中卫市 海原县海盛 国际住宅小 区2号商网 2/3/4/5/6/7 号商铺	米饭碗	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具 (餐馆自行 消毒)	餐饮服务经 营者(大型 餐馆)	/	合格

XBJ256405 2282563009 2ZX	15	海原县老城区伊茗聚茶餐厅	宁夏中卫市海原县海城镇育才小区032号营业户	盘子	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(小型餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563009 1ZX	16	海原县老城区伊茗聚茶餐厅	宁夏中卫市海原县海城镇育才小区032号营业户	面条碗	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(小型餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563009 0ZX	17	海原县老城区伊茗聚茶餐厅	宁夏中卫市海原县海城镇育才小区032号营业户	米饭碗	800mL	2025年2月27日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(小型餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563008 9ZX	18	海原县老城区喜堂重庆火锅店	宁夏中卫市海原县育才路安置区(南区)40号商业楼1161-1162铺	甜品碗	800mL	2025年2月26日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563008 8ZX	19	海原县老城区喜堂重庆火锅店	宁夏中卫市海原县育才路安置区(南区)40号商业楼1161-1162铺	盘子	800mL	2025年2月26日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格
XBJ256405 2282563008 7ZX	20	海原县老城区喜堂重庆火锅店	宁夏中卫市海原县育才路安置区(南区)40号商业楼1161-1162铺	小料碗	800mL	2025年2月26日	餐饮食品	餐饮具	复用餐饮具	复用餐饮具(餐馆自行消毒)	餐饮服务经营者(中型餐馆)	/	合格